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关于 易迪思

易迪思（中国）培训中心创始于 2003 年，作为企业级培训市场的引领者，已

经为国内众多培训客户树立良好口碑。经过 15 年的快速发展，  凭借“创新服务、

增值课程”的经营理念，以其全面系统的培训课程，灵活多样的培训方式，标

准高效的培训服务，成为企业发展的最佳合作伙伴。易迪思中国培训旗下品牌

拥有：易迪思职场精英学院、易迪思项目管理学院等子品牌。

愿景：释放员工潜能，使生产力倍增

使命：聚焦客户的挑战和需求，提供有竞争力的培训产品与服务，持续为客户

          创造价值。

      易迪思职场精英学院

隶属易迪思( 中国) 培训中心旗下著名品牌学院，致力于为职场精英提供高品质

的 Office 生产力与软技能课程。

我们持续关注企业学习发展中的员工综合实力提升项目：如

- 职场核心技能(Excel 数据分析、 PPT 商务演示等能力)

- 职场软实力( 问题分析与解决，谈判与演讲等能力)

我们的培训形式包含: 企业内训课、 公开课、直播课、录播课。

      易迪思项目管理学院

专业的项目管理培训服务提供商，致力于向企业组织及个人提供全程式或一站

式培训咨询及实施服务，该学院创办于 2006 年底，逾 12 年的服务历程。在

美国项目管理协会 (PMI®) 中国分会连续 10 年被评价为优秀培训机构 (REP)，

易迪思项目管理学院以企业定制化内训课程及公开课程（含认证项目）服务为主。

优惠政策

•   一次性预定 2 个席位，优惠 10%

•   一次性预定 4 个席位，优惠 20%

•   购买易迪思 2018 年 6 万元银卡的客户享受 30% 优惠

•   购买易迪思 2018 年 10 万元金卡的客户享受 40% 优惠

     （注：金卡与银卡使用有效期为 1 年）

报名注意事项

1.  培训学费包括税费、教材、茶点及午餐，不包括住宿、交通等可能发生

     的费用。学员的住宿、交通等由学员自己安排。

2.  参加者请提前 15 分钟到场签到。如学员因特殊原因不能参加，务必在培 

     训课程开始之前的 5 个工作日通知易迪思。如已缴纳费用，该费用将留

     作下次使用，不予退还。若学员在开课前 5 个工作日之内取消报名，我

     们将收取 500 元 / 天费用作为培训场地安排以及教材制作等方面的补偿。

3.  易迪思只向学员提供培训课程资料的打印版本。由于知识产权保护，将

     不会提供任何形式的电子版本。

4.  如遇特殊情况，易迪思可能推迟或取消培训课程，我们会在培训课程开

     始前 5 个工作日确认最终时间，请在安排您的行程前等候我们确认。
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注：每门课程均有超链详细介绍

 Class

Categories

公开课类别

No.
Public Class

公开课名称

Days

天数

Price*

价格

Jan

1月

Feb

2月

Mar

3月

Apr

4月

May

5月

Jun

6月

Jul

7月

Aug

8月

Sep

9月

Oct

10月

Nov

11月

Dec

12月

1 EXCEL更好的管理你的数据 1 ¥2,000.00
10DL

09TJ

02CD

05CQ

14DL

14TJ

18CD

11CQ

16DL

08TJ

14CD

05CQ

12DL

03TJ

15CD

14CQ

19DL

04TJ

17CD

17CQ

14DL

06TJ

12CD

11CQ

2 EXCEL快速搞定自动化报表设计 1 ¥2,000.00
10CD

09CQ

02DL

05TJ

14CD

14CQ

18DL

11TJ

16CD

08CQ

14DL

05TJ

12CD

03CQ

15DL

14TJ

19CD

04CQ

17DL

17TJ

14CD

06CQ

12DL

11TJ

3 EXCEL数据预测与业务决策分析 2 ¥4,000.00
17-18DL

17-18TJ

21-22CD

28-29CQ

25-26DL

24-25TJ

06-07CD

20-21CQ

18-19DL

25-26TJ

12-13CD

19-20CQ

24-25DL

24-25TJ

19-20CD

05-06CQ

4 EXCEL业务洞察力提升及业务仪表板设计 2 ¥4,000.00
17-18CD

17-18CQ

21-22DL

28-29TJ

25-26CD

24-25CQ

06-07DL

20-21TJ

18-19CD

25-26CQ
05-06CQ

12-13DL

19-20TJ

24-25CD

24-25CQ

19-20DL

05-06TJ

5 PPT 高手进阶之路 1 ¥2,000.00
11DL

10TJ
01CD

15DL

15TJ

19CD

12CQ

17DL

22TJ

15CD

19CQ

13DL

24TJ

16CD

07CQ

20DL

18TJ

18CD

23CQ

15DL

07TJ

13CD

04CQ

6 让 PPT 开口说话 1 ¥2,000.00
11CD

10CQ
01DL

15CD

15CQ

19DL

12TJ

17CD

22CQ

15DL

19TJ

13CD

24CQ

16DL

07TJ

20CD

18CQ

18DL

23TJ

15CD

07CQ

13DL

04TJ

7 PPT 工作汇报 更胜一筹 2 ¥4,000.00
24-25DL

04-05TJ

28-29CD

06-07TJ
26-27TJ 23-24DL

20-21CD

06-07CQ
19-20TJ 22-23DL

06-07CD

12-13CQ
09-10TJ 22-23DL

06-07CD

12-13CQ

8 PPT 完美视觉传达 2 ¥4,000.00
24-25CD

04-05CQ

28-29DL

06-07TJ
26-27CQ 23-24CD

20-21DL

06-07TJ
19-20CQ 22-23CD

06-07DL

12-13TJ
09-10CQ 22-23CD

06-07DL

12-13TJ

9 逻辑写作（金字塔原理） 2 ¥5,000.00 18-19DL 15-16CD
09-10TJ

17-18CQ
11-12DL 15-16CD

27-28TJ

08-09CQ

10 问题分析与解决 2 ¥5,000.00 18-19CD 15-16DL
17-18TJ

09-10CQ
11-12CD 15-16DL

08-09TJ

27-28CQ

11 从容登台魅力演讲 2 ¥5,000.00 01-02TJ
19-20DL

18-19CQ
17-18CD 08-09CQ 13-14DL

30-31CD

18-19TJ

12 双赢商务谈判技巧 2 ¥5,000.00 01-02CQ
19-20CD

18-19TJ
17-18DL 08-09TJ 13-14CD

30-31DL

18-19CQ

13 双赢沟通 2 ¥5,000.00
11-12DL
04-05TJ
11-12CQ

07-08DL
10-11CD
19-20TJ
04-05CQ

14 冲突管理 2 ¥5,000.00
11-12CD
11-12TJ

04-05CQ
07-08CD

10-11DL
04-05TJ
19-20CQ

15 团队建设与跨部门协作 2 ¥5,000.00
13-14DL

08-09CQ
17-18CD 23-24TJ

16-17DL

29-30CQ
13-14CD 20-21TJ

16 商务英语书面沟通技巧 2 ¥5,000.00
13-14CD

08-09TJ
17-18DL 23-24CQ

16-17CD

29-30TJ
13-14DL 20-21CQ

17 压力与情绪管理 2 ¥5,000.00 13-14CQ
18-19DL

22-23TJ
28-29CD 19-20CQ 18-19DL

08-09CD

07-08TJ

18 高效会议技巧-四步法 2 ¥5,000.00 13-14TJ
18-19CD

22-23CQ
28-29DL 19-20TJ 18-19CD

08-09DL

07-08CQ

19 项目管理初级 2 ¥5,000.00
08-09DL

24-25TJ

01-02CD

06-07CQ

15-16DL

22-23TJ

19-20CD

09-10CQ

16-17DL

15-16TJ

13-14CD

12-13CQ

09-10DL

11-12TJ

23-24CD

15-16CQ

11-12DL

05-06TJ

18-19CD

10-11CQ

15-16DL

14-15TJ

13-14CD

18-19CQ

20 项目管理中级 2 ¥5,000.00
10-11CD

24-25CQ

01-02DL

06-07TJ

13-14CD

22-23CQ

24-25DL

09-10TJ

24-25CD

15-16CQ

07-08DL

12-13TJ

11-12CD

11-12CQ

21-22DL

15-16TJ

20-21CD

05-06CQ

16-17DL

10-11TJ

29-30CD

14-15CQ

20-21DL

18-19TJ

21 项目计划、分析和控制 4 ¥10,000.00 16-19CD
13-16DL

19-22TJ
06-09CQ

24-27DL

16-19TJ
04-07CQ 25-28CD

22 项目招标投标与合同管理 2 ¥5,000.00 18-19DL
15-16CD

21-22CQ
08-09TJ

24-25CD

18-19CQ
06-07TJ 27-28DL

23 应用微软Project管理项目 3 ¥7,500.00
11-13DL
24-26TJ
24-26CQ

29-31CD
29-31CD
06-08TJ
06-08CQ

05-07DL

24 非职权影响力 2 ¥5,000.00
10-11DL

10-11TJ

28-29CD

14-15CQ

12-13DL

11-12TJ

27-28CD

13-14CQ

18-19DL

17-18TJ

19-20CD

12-13CQ

25-26DL

17-18TJ

27-28CD

05-06CQ

25 项目管理领导力 3 ¥7,500.00
10-12CD

10-12CQ

28-30DL

14-16TJ

11-13CD

11-13CQ

27-29DL

13-15TJ

18-20CD

17-19CQ

19-21DL

12-14TJ

24-26CD

17-19CQ

26-28DL

05-07TJ

26 项目团队沟通技巧 2 ¥5,000.00
17-18DL

17-18CQ

07-08CD

28-29TJ
21-22DL 25-26CD 05-06TJ 21-22CQ

27 项目经理谈判技巧 3 ¥7,500.00
24-26CD

17-19TJ

07-09DL

27-29CQ
21-23CD 25-27DL 04-06CQ 20-22TJ

28 战略项目管理体系与工具方法 3 ¥10,500.00 29-31DL
20-22CD

06-08TJ
18-20CQ

29 多项目管理：项目集群和项目组合 2 ¥7,000.00 25-26CD
29-30DL

06-07CQ
18-19TJ

30 组织级PMO项目管理办公室建设 3 ¥10,500.00 17-19CD
21-23TJ

07-09CQ
05-07DL

31 组织项目管理成熟度模型OPM3改进 2 ¥7,000.00 09-10CD
08-09TJ

21-22CQ
11-12DL

32 基于高情商的自我领导力 2 ¥6,000.00
09-10TJ

09-10CQ
01-02CD 29-30DL

17-18TJ

17-18CQ
30-31CD 07-08DL

17-18TJ

17-18CQ
02-03DL 19-20CD

30-31DL
9-10TJ
9-10CQ

12-13CD

33 教练式领导力-从“我”到“我们” 2 ¥6,000.00 09-10DL 13-14TJ 18-19CQ 10-11CD 12-13DL 15-16CQ 18-19TJ 28-29CD

34 基于高绩效运营的团队领导力 2 ¥6,000.00 13-14CQ
26-27CD

18-19TJ

30-31DL

15-16TJ

27-28CD

18-19CQ
20-21DL

组织级

项目管理

领导力
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软技能课程

Office

生产力

课程

项目管理

核心技能

项目管理

软技能

人气

人气

人气

人气

人气

人气

人气

人气
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